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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola: Efter att ha varit i Stockholm med årskurs 5 på studieresa den 
13-15/5 och sett all reklam om det förestående Astrid Lindgren jubileét, känns det härligt att även vi ska 
vara med på det tåget (den dagen kommer också firas på Skansen med buller och bång). 
Vi har alla övat denna vecka och det låter faktiskt, jättebra och nu på torsdag smäller det! 
 
Kvällen den 23/5 kl 18.30 samlas alla stora förskolebarn och skolbarn i Virestads kyrka för att bjuda på 
en liten kavalkad genom Astrid Lindgrens alla barnböcker. Alla barn (och vuxna) får klä ut sig till en valfri 
figur ur Astrids värld, kom och titta på oss. Skolan har ju sin egen avslutning den 6/6, men detta blir en 
sorts avslutning för oss alla, kom och njut! 

//Christina 
 

 
 
Förskolan: Nu gå tiden fort och snart slutar detta läsår. Från och med vecka 23 kommer vi ha gemensamma 
sommaraktiviteter med våra barn, stora som små.  
 
Kom ihåg solkräm till era barn nu när de är soligt och varmt. Kolla även extra så de inte har fästingar på sig 
nu när vi är ute så mycket i skogen. 
 
Under de två veckor som gått har vi fortsätter med mattelek, språk och många olika skapande (bl.a. snigel). 
Titta gärna i hallen och inne på våra fönster och se de fina alster som producerats. Stortrollen har fortsatt 
med gympa och musik.  
Härom fredagen åkte vi till Ludwig och Olivers mormor och hälsade på djuren. En mysig spontanutflykt. 
 
Denna vecka var stortrollen och ettorna på fisketur vid ån. Visst nappade det för de flesta men inte riktigt 
alla hade fiskelyckan med sig, men några barn fick fin fångst med sig hem. 
Förskolans dag, som anordnades den 16 maj i Virestad, gick i sagans tecken. Stortrollen och mellantrollen 
fick tillsammans med förskolan i Virestad gå ett äventyrsspår och leta efter ingredienser till en kaka. 
Ingredienserna hade fru Skräck tagit från farmor så nu kunde hon inte baka. För att få tag i det som 
behövdes till kakan fick barnen göra olika uppdrag. Efteråt bjöds det på underbar ”magisk” kaka som 
farmor lyckades baka då hon fått tillbaka allt som behövdes till kakan (Äventyret var baseras på boken om 
Farmor och fru Skräck) 
 
Tisdagen den 21maj är det sista turen till simhallen. Denna gång är det Maja, Pontus, Ville, Ludwig, Linnea, 
William, Felix,  Hannes, Hedda,  Anna-Karin och Filippa som åker. 
 
Planera in måndagen den 3/6 kl 17,30- ca:19.00 till föräldramöte. Fika gör vi ute om väder tillåter. Meddela 
gärna hur många som kommer. 
 
Fredagen den 7 juni är det klämdag. Lämna gärna besked så snart som möjligt om era barn behöver omsorg 
denna dag. (Så vet vi hur vi ska planera mat och personal). 
 
Kom ihåg att de är stängningsdag den 10 juni. Ni som behöver barnomsorg måste meddela oss snarast. 
 

// Soliga försommarhälsningar Emil, Marina, Frida Annie och Jimmy 
 

 
 
 



Skola: Så har vi övat på skolan en sista gång tillsammans med Jennie Winquist inför Astrid Lindgrenkvällen. 
Nu återstår en övning i storgrupp (alla stora förskolebarn och skolelever från Virestads friskola) på 
torsdag förmiddag, innan det är dags för generalrepetitionen tillsammans med kyrkokörerna. De flesta 
eleverna kan sångtexterna, nästan så det ”sitter i ryggmärgen” så vi kan ser fram emot en välsjungande 
storkör den 23 maj.  
 
Hembygdsresan var ett uppskattat ”äventyr” Eleverna uppskattade när Tomas berättande sägner från vår 
hembygd, men mest spännande var det nog att besöka trollberget och det dolda fallet. 
 
På idrotten har elever har fått prova på att springa 60 m, kast med liten boll och hoppa längd. Detta för att 
måndagen den 27 maj ska vi ha ett litet skolmästerskap i friidrott tillsammans med Virestadsenheten. Mer 
info kommer. 
 
1-2: Denna månad har varit händelserik. Bondgårdsbesöket i Koppinge var mycket uppskattat av klassen. 
Det var kul att höra eleverna ställa frågor till bonden. Många av frågorna var ställda så att svaren som gav 
vara som en bekräftelse på det de själva läst och lärt under vårt temaarbete. Eleverna fick förutom kor 
och kalvar stifta bekantskap med höns och kaniner. Temat är nu avslutat och alla gårdar och faktakort finns 
att se i ”utställningshallen”.   
När tvåorna var iväg på hembygdsresa hade ettorna utedag tillsammans med Stortrollen (förskolans stora 
barn). De gick ner till ån och prövade fiskelyckan. Lite napp blev det, men inget som hade mättat en hungrig 
barngrupp.  
Vi har haft Tim på besök i klassen och han kommer att vara med vid ett par tillfällen till innan sommarlovet 
för att sen börja i ettan med oss. 
På tisdag åker grupp 2 till biblioteket, sen är det ytterligare ett biblioteksbesök inplanerat sista 
skolveckan. Då åker hela klassen.  

//Mimmi  
 

3-4: Att leka affär är alltid roligt och det har vi gjort i vår klass! Vi har bläddrat i reklamblad och klippt ut 
olika matprodukter och kläder som vi sedan har prissatt. Därefter har eleverna gjort egna matteuppgifter i 
olika svårighetsgrad som vi försökt lösa tillsammans. Detta kallar vi för vardagsmatematik i högsta grad! 
För övrigt har den mer traditionella matteundervisningen handlat om kort division och multiplikation med 
tankeled. 
 
I svenskan har vi läst det nästsista kapitlet i Pojken och Tigern och eleverna väntar med spänning på nästa 
vecka för att få reda på hur boken slutar. Vårt lilla projekt inom kristendomen är även på slutrakan. Några 
tillfällen i veckan har eleverna haft möjlighet att specifikt arbeta med sina individuella mål. Under dessa 
pass är eleverna oerhört motiverade och medvetna om att utvecklas mot den riktning de själv valt under 
utvecklingssamtalen. Vi kämpar på ännu i några soliga veckor innan det blir dags för sommarlov! 
 

// Majhälsningar! Lotta & Yvonne 
 
Fritidshem: Nu är det inte många veckor kvar på läsåret. Vi har börjat planera inför sommaraktiviteterna 
och lägga sommarschema, men innan det startar är det en klämdag (den 7 juni) som vi vill ha besked om ni 
behöver barnomsorg. Dessutom vill vi påminna om att måndagen den 10 juni är fritids stängt för planering 
och utvärdering. Hör av er snarast om ni har tillsynsbehov till ert barn den dagen. 

//Thye & co 
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